

## 工程项目总价表

工程名称：沭阳县新河镇沙河村2025年度宜居宜业和美乡村建设水体整治工程（分包二）

第1页 共1页

[illegible]

## 工程项目总价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称: 沙河补水泵

[illegible]

# 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

第1页 共2页

工程名称: 沙河补水泵

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	沙河补水泵		1		450871.19	
1.1	一	沙河补水泵		1		450871.19	
1.1.1	(一)	沙河补水泵		1		450871.19	
1.1.1.1	(1)	土建工程		1		450871.19	
1.1.1.1.1	500101002001	土方开挖(含清淤、人工开挖保护层)	m3	359.33	5.11	1836.18	
1.1.1.1.2	500103001001	土方回填压实	m3	371.52	9.77	3629.75	
1.1.1.1.3	500103007002	挡墙下超挖部分10%水泥土换填	项	1	500	500	
1.1.1.1.4	500103007001	PE管中粗砂回填	m3	52.24	257.9	13472.7	
1.1.1.1.5	500114001007	DN160UPVC管, 含相关土方、垫层、地坪破拆及恢复等一切相关费用、具具体要求以甲方意见为准	m	600	50	30000	
1.1.1.1.6	500114001001	DN560PE管, 管材等级为PE100, 耐压等级0.6Mpa, 壁厚不小于21.4mm, 采用热熔连接, DN160UPVC管, 含相关土方、垫层等一切相关费用、具体做法及要求详见图纸	m	126	470	59220	
1.1.1.1.7	500109001001	C25商品砼管道基础、抗肩(含粗砂), 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	60.32	754.31	45499.98	
1.1.1.1.8	500109001002	DN1500C40钢筋混凝土Ⅱ级承插管, 橡胶圈接口, 具体做法及要求详见图纸	m	56	1122.09	62837.04	
1.1.1.1.9	500109001003	护坡、100mm砂石垫层+200mm C25、含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m2	51.98	126.14	6556.76	
1.1.1.1.10	500109001004	C25砼格梗(含台阶踏步), 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	8.07	770.92	6221.32	
1.1.1.1.11	500109001005	C25砼进水口底板, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	7.25	676.43	4904.12	
1.1.1.1.12	500109001006	C25砼进水口挡墙墙身, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	8.48	983.29	8338.3	
1.1.1.1.13	500109001007	C30砼进水池底板, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	10.58	690.71	7307.71	
1.1.1.1.14	500109001008	C30砼进水池挡墙墙身, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	51.84	998.96	51786.09	
1.1.1.1.15	500109001009	C25砼出水口底板, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	4.8	676.35	3246.48	
1.1.1.1.16	500109001010	C25砼出水口挡墙墙身, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	20.66	983.29	20314.77	

# 建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共2页

工程名称：沙河补水泵

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.1.1.17	500111001001	进水池挡墙钢筋加工及安装	t	3.96	5826.5	23072.94	
1.1.1.1.18	500111001002	钢爬梯加工及安装	项	1	750	750	
1.1.1.1.19	500114001002	新建Φ700球墨铸铁井盖及井盖座, 详见图集S01-240241, 含C25底板、垫层、封层, GB盖板, 防水套管等, 具体详见图纸	座	2	3500	7000	
1.1.1.1.20	500103014001	坡底冒水口、DN150PVC排水管+350*350*100砂石反滤层+1层250g/m <sup>2</sup> 土工布, 具体详见图纸	处	26	80	2080	
1.1.1.1.21	500109001011	砼路面拆除恢复, 20cmC30+15cm碎石, 具体详见图纸	m <sup>2</sup>	265	156.97	41597.05	
1.1.1.1.22	500114001005	泵站用房(含基础、主体、装修、安装、防雷等, 具体详见图)	m <sup>2</sup>	16	2200	35200	
1.1.1.1.23	500114001006	不良地基处理	项	1	4500	4500	
1.1.1.1.24	500114002001	施工围堰筑、拆	项	1	3500	3500	
1.1.1.1.25	500114002002	施工降水、排水	项	1	2000	2000	
1.1.1.1.26	500114002003	施工导流	项	1	4500	4500	
1.1.1.1.27	500114002004	污工拆除并弃运	项	1	1000	1000	
		合计				450871.19	

# 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第1页 共3页

工程名称：沙河补水泵

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
					设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1	50	沙河补水泵		1				11630.85	161184.52	172815.37	
1.1	一	沙河补水泵		1				11630.85	161184.52	172815.37	
1.1.1	(一)	沙河补水泵		1				11630.85	161184.52	172815.37	
1.1.1.1	(2)	机电设备安装工程		1				11630.85	161184.52	172815.37	
1.1.1.1.1	500201002001	潜水泵350QSZ-7.8-37设备安装，具体详见图纸	套	1	11630.85	3780.71	15411.56	11630.85	3780.71	15411.56	
1.1.1.1.2	500202008001	长直管DN350，钢管，含90°弯头一只	m	4.5		400	400		1800	1800	
1.1.1.1.3	500202006001	拦污栅1，设在涵洞进口段，锚固在侧墙上，面层设钢丝网，防腐：采用先喷锌再涂封闭漆的措施，表面喷锌层厚160um；封闭漆，底漆为环氧云铁防锈漆厚50um，面漆为氯化橡胶漆厚80um，具体详见图纸	处	1		480	480		480	480	
1.1.1.1.4	500202006002	拦污栅2，3.4m*3.4m，具体按实、设在进水池上部，锚固在进水池上，面层设钢丝网，防腐：采用先喷锌再涂封闭漆的措施，表面喷锌层厚160um；封闭漆，底漆为环氧云铁防锈漆厚50um，面漆为氯化橡胶漆厚80um，具体详见图纸	处	1		1400	1400		1400	1400	
1.1.1.1.5	500202005001	钢制DN560拍门安装，具体详见图纸	套	1		1200	1200		1200	1200	
1.1.1.1.6	500201009002	DN560暗杆楔式闸阀，含法兰根、法兰片、伸缩节等附件，具体详见图纸	项	1		4500	4500		4500	4500	

# 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：001

第2页 共3页

工程名称：沙河补水泵

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价（元）			合价（元）			主要技术条款编码
					设备单价	安装工程单价	小计	设备合价	安装工程合价	合计	
1.1.1.1.7	500201009001	微阻缓闭消声碟式止回阀，含法兰根、法兰片、伸缩节等附件，具体详见图纸	项	1		4500	4500		4500	4500	
1.1.1.1.8	500201020001	防雷接地装置（角钢、扁钢、圆钢、基础槽钢）	t	0.3		10635.33	10635.33		3190.6	3190.6	
1.1.1.1.9	500201034001	GGD低压配电柜	台	1		15649.04	15649.04		15649.04	15649.04	
1.1.1.1.10	500201018001	10KV电力电缆、YJV-3*70含电缆头制安，具体详见图纸，该项为暂定量，具体按实结算	m	250		214.05	214.05		53512.5	53512.5	
1.1.1.1.11	500201018002	低压电缆、YJV22-4*70含电缆头制安，具体详见图纸，该项为暂定量，具体按实结算	m	20		288.29	288.29		5765.8	5765.8	
1.1.1.1.12	500202008002	镀锌钢管SC32/40/80/100	项	1		9801.39	9801.39		9801.39	9801.39	
1.1.1.1.13	500201021001	S20-M-80kVA-10/0.4kV变压器（含变压器所有的配件及附件安装）	台	1		25604.48	25604.48		25604.48	25604.48	
1.1.1.1.14	500201034002	与供电部门发生的相关费用（包括但不限于除变压器及配件外的所有工作内容及费用，含电力杆件、高压接入、熔断器、角钢及支撑件、金具、抱箍及围栏、标识牌等内容，工作内容参见图纸，需满足电力规范要求及实际使用需求，投标人综合报价）	项	1		20000	20000		20000	20000	

### 设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 001

工程名称：沙河补水泵

第3页 共3页

[illegible]







## 零星工作项目计价表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：沙河补水泵

[illegible]

### 环境保护措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沙河补水泵

第1页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

(签字)









### 施工企业进退场费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沙河补水泵

第6页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

( 簽字 )



### 大型施工设备安拆费措施项目报价分解表

合同编号: 001

工程名称：沙河补水泵

第7页 共7页

[illegible]

法定代表人(或委托代理人)

( 簽字 )

# 建筑工程单价汇总表

合同编号: 001

第1页 共2页

工程名称: 沙河补水泵

序号	项目编码	项目名称	计量单位	单价 (元)
1	一	沙河补水泵		
1.1	(一)	沙河补水泵		
1.1.1	500101002001	土方开挖(含清淤、人工开挖保护层)	m3	5.11
1.1.2	500103001001	土方回填压实	m3	9.77
1.1.3	500103007002	挡墙下超挖部分10%水泥土换填	项	500
1.1.4	500103007001	PE管中粗砂回填	m3	257.9
1.1.5	500114001007	DN160UPVC管, 含相关土方、垫层、地坪破拆及恢复等一切相关费用、具具体要求以甲方意见为准	m	50
1.1.6	500114001001	DN560PE管, 管材等级为PE100, 耐压等级0.6Mpa, 壁厚不小于21.4mm, 采用热熔连接, DN160UPVC管, 含相关土方、垫层等一切相关费用、具体做法及要求详见图纸	m	470
1.1.7	500109001001	C25商品砼管道基础、抗肩 (含粗砂), 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	754.31
1.1.8	500109001002	DN1500C40钢筋混凝土II级承插管, 橡胶圈接口, 具体做法及要求详见图纸	m	1122.09
1.1.9	500109001003	护坡、100mm砂石垫层+200mmC25、含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m2	126.14
1.1.10	500109001004	C25砼格梗 (含台阶踏步), 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	770.92
1.1.11	500109001005	C25砼进水口底板, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	676.43
1.1.12	500109001006	C25砼进水口挡墙墙身, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	983.29
1.1.13	500109001007	C30砼进水池底板, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	690.71
1.1.14	500109001008	C30砼进水池挡墙墙身, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	998.96
1.1.15	500109001009	C25砼出水口底板, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	676.35
1.1.16	500109001010	C25砼出水口挡墙墙身, 含相关模板安拆等费用, 具体详见图纸	m3	983.29
1.1.17	500111001001	进水池挡墙钢筋加工及安装	t	5826.5
1.1.18	500111001002	钢爬梯加工及安装	项	750
1.1.19	500114001002	新建Φ700球墨铸铁井盖及井盖座, 详见图集S01-240241, 含C25底板、垫层、封层, GB盖板, 防水套管等, 具体详见图纸	座	3500
1.1.20	500103014001	坡底冒水口、DN150PVC排水管+350*350*100砂石反滤层+1层250g/m2土工布, 具体详见图纸	处	80
1.1.21	500109001011	砼路面拆除恢复, 20cmC30+15cm碎石, 具体详见图纸	m2	156.97
1.1.22	500114001005	泵站用房 (含基础、主体、装修、安装、防雷等, 具体详见图)	m2	2200
1.1.23	500114001006	不良地基处理	项	4500
1.1.24	500114002001	施工围堰筑、拆	项	3500



# 设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号：001

第1页 共2页

工程名称：沙河补水泵

序号	项目编码	项目名称	计量单位	设备单价 (元)	安装工程单价 (元)	单价 (元)
1	500201002001	潜水泵350QSZ-7.8-37设备安装, 具体详见图纸	套	11630.85	3780.71	15411.56
2	500202008001	长直管DN350, 钢管, 含90°弯头一只	m		400	400
3	500202006001	拦污栅1, 设在涵洞进口段, 锚固在侧墙上, 面层设钢丝网, 防腐: 采用先喷锌再涂封闭漆的措施, 表面喷锌层厚160um; 封闭漆, 底漆为环氧云铁防锈漆厚50um, 面漆为氯化橡胶漆厚80um, 具体详见图纸	处		480	480
4	500202006002	拦污栅2, 3.4m*3.4m, 具体按实、设在进水池上部, 锚固在进水池上, 面层设钢丝网, 防腐: 采用先喷锌再涂封闭漆的措施, 表面喷锌层厚160um; 封闭漆, 底漆为环氧云铁防锈漆厚50um, 面漆为氯化橡胶漆厚80um, 具体详见图纸	处		1400	1400
5	500202005001	钢制DN560拍门安装, 具体详见图纸	套		1200	1200
6	500201009002	DN560暗杆楔式闸阀, 含法兰根、法兰片、伸缩节等附件, 具体详见图纸	项		4500	4500
7	500201009001	微阻缓闭消声碟式止回阀, 含法兰根、法兰片、伸缩节等附件, 具体详见图纸	项		4500	4500
8	500201020001	防雷接地装置 (角钢、扁钢、圆钢、基础槽钢)	t		10635.33	10635.33
9	500201034001	GGD低压配电柜	台		15649.04	15649.04
10	500201018001	10KV电力电缆、YJV-3*70含电缆头制安, 具体详见图纸, 该项为暂定量, 具体按实结算	m		214.05	214.05
11	500201018002	低压电缆、YJV22-4*70含电缆头制安, 具体详见图纸, 该项为暂定量, 具体按实结算	m		288.29	288.29
12	500202008002	镀锌钢管SC32/40/80/100	项		9801.39	9801.39
13	500201021001	S20-M-80kVA-10/0.4kV变压器 (含变压器所有的配件及附件安装)	台		25604.48	25604.48

## 设备采购和安装工程单价汇总表

合同编号: 001

第2页 共2页

工程名称: 沙河补水泵

[illegible]

## 建筑工程单价费(税)率汇总表

合同编号: 001

第1页 共1页

工程名称：沙河补水泵

[illegible]